[image: image1.png]ey

=9

s/

湖财党发〔2021〕48号

关于严肃干部选拔任用工作纪律的

通知
各二级党组织，各单位：

为贯彻全面从严治党要求，规范干部选拔任用程序，切实维护干部管理工作的严肃性，保证干部选拔任用工作健康有序进行，根据《党政领导干部选拔任用工作条例》《中国共产党廉洁自律准则》等有关规定要求，结合学校实际，现就学校干部选拔任用工作纪律通知如下：
一、严明纪律，维护干部选拔任用工作的严肃性

1.不准通过宴请、安排消费活动，快递邮寄、电子红包、网上转账等方式赠送礼品礼金，以及打电话、发短信、当面拜访、委托或者授意中间人出面说情等形式，在民主推荐、民主测评、组织考察中进行拉票、串联等非组织活动；

2.不准采取拉关系、走门子或者要挟等不正当手段为本人或者他人谋取职务、提高职级待遇；

3.不准以谋取职务、提高职级待遇等为目的贿赂他人，通过帮助他人谋取职务、提高职级待遇索取、收受贿赂；

4.不准为他人提拔调整说情、打招呼，为他人推荐提名、提拔调整疏通关系，不准以人划线、任人唯亲、排斥异己，培植个人势力；

5.不准违反规定程序动议、推荐、考察、讨论决定任免干部，或者由主要领导成员个人决定代替党组织集体研究决定任免干部，授意、暗示、指定提拔调整干部；

6.不准私自泄露研判、动议、民主推荐、民主测评、考察、酝酿、讨论决定干部等有关情况，泄露、扩散干部人事安排等保密信息；

7.不准在干部考察工作中隐瞒或者歪曲事实真相；

8.不准篡改、伪造干部人事档案材料，或者在干部身份、年龄、工龄、党龄、学历、经历等方面弄虚作假；

9.不准以威胁、欺骗、利诱等手段妨害他人，编造传播谣言、诬告陷害、侮辱诽谤或者打击报复他人；

10.不准阻挠对违反干部选拔任用纪律问题的调查和处理。

对违反上述规定的行为，一经核实，学校纪委、监察专员办将严肃查处。
二、严肃教育，自觉遵守干部工作纪律

学校干部的配备和干部的选拔是一项严肃而又重要的工作，党员干部要进一步认真学习干部选拔任用工作的政策法规和相关文件，增强纪律观念，筑牢纪律防线，严守纪律规定，在干部选拔任用工作中做到坚持原则不动摇，执行标准不走样，履行程序不变通，遵守纪律不放松。牢固树立正确的世界观、权力观、事业观，讲党性、顾大局、守规矩，正确对待职务变动，正确对待个人进退留转，正确对待选拔任用结果，经受住名、权、位的考验，自觉接受和服从组织安排，确保干部工作平稳有序进行。

三、严守规矩，按时做好工作交接

严格执行学校财务管理、国有资产管理等规章制度，自觉接受组织监督和群众监督。任何单位、部门和个人不得以任何理由借机突击花钱或使用财政资金、挥霍公款、迎来送往、请客聚餐、滥发补贴和奖金或实物，不得带走原单位、部门任何资产，不得侵占、挪用、私分公物公款，擅自处置资产，不得私自更换调整办公用房。
干部在接到任免通知后，应按照规定时间和工作要求及时办理工作、资产交接，到岗履职，对拒不交接工作、或不按规定办理资产移交，造成资产流失的，将按有关规定实行责任追究。

举报电话：0731-88811107（纪委办公室）
0731-88811029（党委组织部）
举报邮箱：jjjcs_pub@hufe.edu.cn。

            中共湖南财政经济学院委员会
                2021年10月9日
                                                           湖南财政经济学院办公室         2021年10月12日印发
中共湖南财政经济学院委员会文件